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„Mit keresitek a holtak között az„Mit keresitek a holtak között az
élőt?élőt?

Nincs itt, hanem Nincs itt, hanem 
feltámadt.”feltámadt.”

Lk 24, 56
  

Hétköznapok húsvétja

     „És ezeket mondva, megmutatta nekik  
a kezét és a lábát.” Lk 24, 40

Minden  ünnep elmúlik  és   jönnek  a 
szürke   hétköznapok.   Ugyanazok   a 
gondok,   ugyanazok   az   erőtlenségek, 
lassan, de biztosan béklyózzák bennünk 
a gyönyörűséges hitet és vele a reményt, 
hogy   szebbé,   jobbá   lett   az   életünk   a 
fényes   ünnepek   során,   s   egy   nagyot 
léptünk közelebb Istenhez. 

Ezt a mérhetetlen csalódást érezték a 
csüggedt   tanítványok   is   Krisztus 
feltámadását   követően,   amíg   melléjük 
nem   lépett   a   Mester,   sírverem   mellett, 
bezárt szobában, emmausi úton, vagy a 
Genezáret   partján.   Poklon   és   halálon 
győztes lénye egyszerre elsöpörte minden 
kétségüket   és   reménytelenségüket, 
örömmel   töltötte   be   szívüket   a 
bizonyosság, hogy Jézus feltámadt és él, 
itt van velünk! 
Húsvét  a hétköznapok ünnepe, mert Ő, 
az élő Úr lép hozzánk gondok és bajok, 
gyáva bűnök és  gyötrő   félelmek között, 
és   szabadító,   győztes   lénye   megragad, 
magához felemel, bárhol is legyünk. 

Húsvét ünnepén ragadd meg te is az 
átszegzett,   megmentő   kezet,   hadd 
vezessen,   emeljen   és   vigyen   minden 
napon át egészen a célba, az Ő mennyei 
országába téged is!

Így   kívánok   áldott   húsvétot 
mindenkinek, aki  velünk együtt  kíván 
a   Feltámadott   Jézus   Krisztussal 
találkozni, nem csak ezen az ünnepen!

Újvári Ferenc lelkipásztor 

H Á L A  F O H Á S Z

Ha most hallom a sok jajkiáltást,
hogy nem vettem észre mindazt a sok áldást,
mit életem során végig tapasztaltam.
Hálaima mégis alig hagyta el ajkam.
Tudtam Rólad, Uram, de hátat fordítottam
Neked, s az életemet én irányítottam.
Te engedted, hogy sértse tövis a lábam,
de a szakadéknál már utamat álltad.

Mikor kétségek közt Hozzád fohászkodtam,
lehajoltál hozzám, kezemet megfogtad.
Vigasztaltál: ne félj, én itt vagyok veled,
Mutatom az utat, csak te engem kövess.
Kimunkáltad bennem a bűn felismerést.
Megtanultam: minden igyekezet kevés,
csak kegyelemből nyerhetek üdvösséget.
Jézus áldozata nekem is szükséges.
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Bűneim letettem a kereszt tövénél.
Mindent megbocsátott Krisztus érdeméért
Atyám, ki egyetlen Fiát odaadta
áldozatul, hogy ne jussak kárhozatra.
Uram, a kegyelmed legyen nekem elég.
Fogadjam szívembe a kereszt üzenetét,
ehhez tiszta szívet adj és bölcsességet.
Tanuljam meg Tőled az engedelmességet.

Lélek szerint éljek, s megelégedéssel,
és az Istentől kapott békességgel.
Ha szűkölködnék is, bízzak,  megígérted:
"Nem maradok el tőled, sem el nem hagylak 
téged."
Hálás vagyok azért, mit énértem tettél:
a Sátán bilincséből engem kiszerettél.
Fogadjam Istenem, örök ajándékként:
az erő, a szeretet és a józanság Lelkét.

Kupeczky Jánosné

 Gyülekezeti életképek
 beszámolók

EGÉSZSÉGNAP

Február 28. szombat  
1 nappal Bátor napja után...

A József utcai gyülekezet BÁTOR NAPJA!

Újvári   Anikó   és   Sólyom   Éva 
kezdeményezésére   egy   eddig   még   nem 
próbált   szociális   tevékenységbe   kezdett 
gyülekezetünk.   Alapos   előkészületek   után 
tele volt minden szervező izgalommal. Lesz
e elég véradó?   Egy orvos vagy akkor érzi 
jól  magát,  ha  nincs   semmi dolga,  vagy ha 
segíthet.  Mivel  segíteni   jönnek,  kellemetlen 
lenne, ha csak egymást nézegetnék.

Előzetes   tapasztalatunk   nem   volt, 
felkészültünk   a   szélsőségekre   is,   ha   nagy 
sokaság, szinte „kezelhetetlen” tömeg lepi el 

a házat,  de arra  is,  hogy csak a szervezők 
szűk körű összejövetele lesz...

Persze nem ment minden simán...
Pl.   a   ház   reggel   csőtöréssel   nyitott,   de 

hamar   kiderült,   hogy   a   mi   lakásainkat, 
helyiségeinket nem érinti. A Vízművek utcai 
munkáját   viszont   muszáj   volt 
felfüggesztetni,   mert   oda   tervezték   az 
ásatásokat,   ahol   a   vérszállító   utánfutó 
parkolt.   Egy   doki   autója   pedig   defektet 
kapott, de kis késéssel ő is megérkezett.

Minden poszton jelentős erőket vetettünk 
be (az én feladatom pl. a kapusok szervezése 
volt  ami komolynak azért nem nevezhető , 
csapatösszekovácsoló   „tréningen”   és 
teljesítményértékelésben   is   megnyilvánult), 
a regisztrációs lapoknál  és a büfés pulton is 
folyamatos volt a feltöltés, több szakmabeli 
(vagy vállalkozó   szellem)  pedig  az  orvosok 
mellett segédkezett.

91o óra között kezdtek 
szállingózni   a   gyülekezeti 
tagok,   ill.   örömmel 
üdvözöltünk   más 
gyülekezetből   ismert 
arcokat is. A nehéz esetek 
–   akiket   orvosi   ellátásra 
nem  irányíthattunk  volna 

–   elkerülték   kapunkat.   A   létszám   végig   a 
pont jó, kezelhető kategóriában mozgott.

Személyes   élményeim   értelemszerűen   a 
kapunál   teljesített   „szolgálathoz”   és   a 
véradáshoz   köthetők.   Ami   mindkettőben 
közös: jó hangulatú és gyors lefolyású  volt. 
Ősrégi,   vagy   1o   éves   emlékeim   –   egyszer 
előttem   ájult   el   a   kollégám,   valamint   úgy 
emlékeztem,   hogy   kb.   2o   percig   tartott   a 
vérvétel – persze kellő adrenalin emelkedést 
okoztak,   de   nagyon   rácsodálkoztam,   hogy 
még   el   sem   helyezkedtem   rendesen   az 
egyébként   kényelmes   fotelben,   máris 
közölték,   hogy   vége   a   „pihenésnek”; 
végeztünk.   Bevallom,   kicsit   több 
szenvedésre   számítottam...,   a   hősiességről 
más fogalmaim vannak. De ha már hősnek 
nem is érezhettem magam, arra minden 

– 2 –



2009. április TESTVÉREK

bizonnyal   jó   ez   a   tapasztalat,   hogy   a 
lustaság   máskor   se   hátráltasson,   legyen 
bátorító   azok   számára   is,   akik   valamiért 
túlzottan félnek a dologtól! 

Néhány   számadattal   bemutatjuk   a 
rendezvény mérhető eredményeit.

Regisztráción   bejelentkezett   124   fő,   de 
voltak   nagyon   elszántak,   akik   közvetlenül 
mentek véradásra.

Ebből: 10 % nyugdíjas
57 % 4o64 közötti és
33 % 4o év alatti

A jelenlévők honnan szereztek tudomást az 
egészségnapról:

Az   megállapítható,   hogy   a   személyes 
információ   után   az   újság   (testvérek, 
Józsefvárosi  hírnök      18%)  volt   a   legjobb 
reklámhordozónk.   Kb.   15   fő   (12   %)   nem 
gyülekezeti   kötődésből   értesült   a 
rendezvényről.

A vizsgálatokon résztvevők száma:
Vércukor 
és 
nyomás
mérés

Érszűk
ület
szűrés

Bőrg
yógyá
szat

Védőnői, 
dietetikai 
tanácsadás

Vért 
adott 

55 fő 52 fő 33 fő 11 fő 40 
fő

(Forrás: Bögös Réka regisztráció)

Véradáson kb.  60  bátor  jelentkezett 
donornak, de a különböző  szűrések után a 
jelzett 4o fő adhatott fejenként 4, 5 dl vért. 
A 4o fő véradását nagyon szép eredménynek 
minősítették   a   vérvételt   lebonyolítók 
(ráadásul   úgy,   hogy   most   a   kis   náthát   is 
kiszűrték,   szinte   csak   a   biztosra   mentek), 
mivel   a   külső   kiszállási   eredményeik 
általában 30 fő (max. 35) körül mozognak.
A   felsoroltakon   kívül   gyógytornász 
tanácsadáson   is   elég   sokan   megfordultak, 
valamint   a   lelkisegélyszolgálat   2 
lelkipásztor   bevonásával   is   folyamatosan 
nyitva állt.

Kora délután lehetőség volt a Nordic
walking   (északi   sétálás      kezünkben   egy 
síbotszerűséggel)   elsajátítására   is   a   belső 
udvarban.   (Felületes,   nem   beavatott 
szemlélő   a   gangról   valószínűleg   ugyanazt 
gondolhatta, mint jó néhány évvel ezelőtt én, 
mikor   a   soproni   Lőverekben   egy   szép, 
tavaszi,   meleg   napon   láttam   az   erdőből 
kifelé   jönni   egy   síbottal   gyalogló   külföldi 
férfit,   s   azt   gondoltam,   valamit   nagyon 
félreérthetett   az   utazási   irodában   a 
helyszínnel vagy az időponttal kapcsolatban 
ez   a   derék   sífutó…)   Az   igazán   merész 
Nordicwalkingosok a  Köztársaság  térre   is 
kivonultak gyakorlatozni.

A   vizsgálatok   után   minden   orvos 
rövid   ismeretterjesztő   előadást   tartott   a 
nagyteremben   kb.   félházas   érdeklődés 
mellett   a   saját   szakterületének   egyik 
legfontosabb témaköréről. 
A napot Pátkai Imre zongorakoncertje zárta 
az énekkar közreműködésével.
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Az   egészségnap   sikerességét   magunkban 
persze mindannyian értékeljük.
Ha már nálam van a “penna”, megosztom 
néhány véleménygondolatomat:
     új   formát   nyitottunk   a  környéken   élők 
felé,   hogy   egy   karitatív   rendezvény 
keretében   ismerkedjenek   velünk, 
baptistákkal; rajtunk keresztül az Úrral.
 többen és színesebb összetételben voltunk, 
mint vártam (igaz, nem tettem túl magasra 
a   mércét),   bár   azt   azért   nem   állíthatjuk, 
hogy a kerület lakossága ráharapott…
   igazi   rálátásom   értelemszerűen   csak   a 
kapusokra   volt   –   akikről   sok   jót 
mondhatnék –, de bárhol voltam, mindenhol 
nagyon jó hangulatot éreztem, szóval jó volt 
a csapat.
 jó volt látni, hogy több olyan testvér, barát 
vállalt   aktív   szerepet,   akik   nem   az   ”első 
frontvonalból   valók”,   és   magától   értetődő 
természetességgel látták el feladatukat.
   társadalmi   hasznosságban   –   már   csak   a 
véradással is (a vér élő szövet, semmi mással 
nem pótolható)  mindenképp előreléptünk.
 …
Te pedig tovább gondolhatod…
Ha az Úr akarja és élünk, jövőre is   lesz a 
naptárban Bátor napja.
És a gyülekezetünknek???????

Széll Csaba

 “Nem az egészségeseknek van 
szükségük Orvosra, hanem a 

betegeknek.”

Néhány személyes gondolat a szolgáló 
testvérek részéről

Számomra   nagyon   jó   élmény   volt   az 
egészség   nap.   Jó   volt   a   gyülekezet   részese 
lenni, mindenki tudta, hogy hol a helye, mi a 
dolga, és tette azt szorgalmasan. Legfőképp 
pedig megpróbáltunk egy kis szeretetet adni 
a   beérkező   embereknek.   Jó   nap   volt, 
remélem még sok ilyen lesz!

Bögös Réka  recepció 

Több   órán   át   vércukrot   mérni,   unalmas 
dolog. Ezt gondoltam. De azt nem, milyen jó 
lehetőség   arra,   hogy   közben   pár   szót 
beszéljünk   olyan   gyülekezeti   tagokkal, 
akikkel  amúgy csak "köszönő  viszonyban" 
voltam, vagy megismerni embereket, ha pár 
percre is. Ezért már megérte, és még annyi 
mindenért...

Fejér Laura
   
Hogy számomra mi volt kiemelkedő azon a 
bizonyos szombaton?
  Az a jó hangulat/légkör már a péntek esti 
előkészületektől   fogva,   ami   aztán   az   egész 
szombatot jellemezte. A közös munka, közös 
cél öröme.

  A "háttér emberek" által készített édes/sós 
sütemény   hatalmas   mennyisége      hogy   a 
büfé elláthassa funkcióját.

  Egy jó beszélgetés az egyik tvs feleségével, 
akinek különösen  az   tűnt   fel,  hogy  milyen 
sok itt  a  fiatal.                

Bukovszky Viola

Hálát   adok   Istennek,   hogy   részt   vehettem 
ezen   a   napon,   és   segíthettem   a   büfé 
gördülékeny munkáját. Jó volt szót váltani a 
„mieinkkel”,   és   az   ország   más 
gyülekezetéből   érkezett   testvéreimmel. 
Mindannyiunk szívét hála és öröm töltötte el 
a sok érdeklődő lélekért.
Nem tudhatjuk, hogy kiben mit kezdett el a 
Jóisten,   ezért   „utólag   is”   imádkozzunk! 
Dicsőség Istennek az egész napért!

Szabóné Magdi

Az   alábbi   pár   mondat   hűen   tükrözi   az 
egészségnapon szerzett benyomásom.
Valamennyi szolgáló testvért az Úrtól kapott 
békesség,   szeretet,   öröm,   alázat   és   az 
odaérkezők iránti figyelmesség jellemezte. 
Amit Isten megáld az ÁLDOTT, és ez a nap 
valóban ilyen volt!

Nagyné Éva – recepció
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Számomra   az   egészségnap      melynek 
sikeréért   mindannyian   imádkoztunk   az 
Úrhoz  áldásokban gazdagon telt. Az Úrnak 
hála,   több   olyan   testvérünkkel   tudtam 
beszélgetni, akiket még nem ismertem, és ez 
még jobban megerősített abban a tudatban, 
hogy ehhez a közösséghez,  és ez által  a mi 
Urunkhoz   szeretnék   tartozni.   Öröm   volt 
számomra,  hogy  nemcsak  a  gyülekezetből, 
hanem olyan helyekről is jöttek, amire nem 
is számítottam (pl. Erdőkertesről).  
Áldásos   és   örömteli   élmény   lenne 
számomra,   hogyha   ez   az   alkalom 
rendszeressé   válna,   kérem   a   testvéreket, 
hogy ezért (is) imádkozzunk az Úrhoz.

Nádler László

Az   egészségnap   kapcsán   a 
gyermekek felügyeletét,  illetve a nekik való 
program szervezését  kaptam feladatul. Bár 
nagyon kevés információnk volt arról, hogy 
hány   gyerek   várható,   így   inkább   arra 
építettem, hogy valószínűleg kevés.
Nagyon jó érzés volt szombat reggel, korán 
idejönnöm!   Kellemes   nyüzsgés   és 
izgatottság,  mindenki munkában. Melegség 
áradt   a   helyiségekből,   minden   olyan 
hívogató  volt.  És  arra  gondoltam,  ha csak 
egyetlen egy ember jön is el, már megérte.  

Igazi  KÖZÖSSÉGI  ÉRZÉS volt   ez. 
Ezek   emberi   gondolatok,   de   Isten   sokkal 
kegyelmesebb volt velünk.
Én is megszégyenültem. De. 10 órától du. 5
ig ki sem „szabadultam” a gyerekszobából. 
Kisbabáknak   játék,   a   nagyobb   lányok 
segítségével   a   kislányok   nemezeltek, 
körmönfontak,   színezhettek,   meséket 
olvastunk   és   még   filmnézésre   is   maradt 
időnk!   Egész   nap   gyümölcsöket   és 
zöldségeket   rágcsáltunk   az   egészséges 
étkezéssel   kapcsolatos   beszélgetések 
keretében.

Hálás   vagyok   azért   a   napért,   a 
gyerekekért,  a szülőkért és azért a soksok 
áldásért,   amiben   részesülhettünk. 
Terveztünk, készültünk, munkálkodtunk, 

izgultunk,   és   vártuk   a   Jóisten   áldását! 
Várakozáson felüli volt ez a nap.

Oláh Judit
Mi vállaltuk a szolgálatot végző  orvosok, a 
véradást   lebonyolító   munkatársak   és   a 
gyülekezetből   egész   nap   szolgáló   testvérek 
ebédeltetését.
Mivel szinte egész nap a konyhához voltam 
kötve,   mobiltelefonon   tartottuk   a 
kapcsolatot.   Nagy   örömmel   értesültem 
arról, hogy sokan jönnek a vizsgálatokra, és 
halad a véradás is.

A   folyamatos   ebédeltetés   is 
zökkenőmentesen   zajlott,   és   átélhettük   az 
„öt   kenyér   és   két   hal”   csodáját,   hogy 
minden   résztvevőnek   jutott   bőségesen   az 
ételből   (pedig   kicsit   többen   voltak   a 
tervezettnél!)
Újból   azt  a  következtetést   tudtam  levonni, 
hogy minden fáradtság ellenére, ha vállaljuk 
és   örömmel   végezzük   a   szolgálatot,   soha 
nem   marad   el   Istenünk   áldása!  Minden 
szolgálattal mi leszünk gazdagabbak, és mi 
nyerünk belőle!  Így volt  ez most is,  jó  volt 
együtt   dolgozni,   még   közelebb   kerülni 
egymáshoz!

Szaniszló Eszter 

Ismét   megtapasztalhattam   a   testvérnők 
odaadását  a   sütésben  és  a   szolgálatban.  A 
sok   tennivaló   mellett   azért   jutott   arra   is 
időm, hogy megméressem a vérnyomásom és 
a cukorszintem. Bár a nap hosszú és munkás 
volt, de sok élményt is adott. 

Kovácsné Kriszta

Jó volt látni, hogy nagyon sok ember özönlik 
az   imaházba.   A   nagyterembe   érkező 
testvérekkel   jó   volt   személyesen 
elbeszélgetni.   Nagyszerű   lehetőség   volt   az 
egészségnap   kapcsán   új   embereket 
megismerni,   a   testvérekkel   együtt 
munkálkodni.   Remélem   lesz   folytatása,   az 
egészért hála Istennek!

   
Bögösné Edit
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SZERETTEM  VOLNA  LÁTNI...

  Ennek   a   régi   éneknek   a   sorai   jutottak 
eszembe,   amikor   megtudtam,   hogy 
Mészáros  Lajos testvérék számolnak be az 
Izraeli   útjukról   a   2oo9.   február   12i 
Nyugdíjas Klubon.

Valaki ötödik evangéliumnak nevezte 
a Szentföld látványát, térképen is láthattuk 
a bibliai események helyszíneit, utána pedig 
filmvetítés   volt   az   útról.   A   látvány 
önmagáért   beszélt,   de   hallhattunk   még 
ismeretlen dolgokat is.
  Felemelő  érzés arra gondolni,  hogy ahová 
lépünk a Szentföldön, talán Jézus is épp itt 
járt  2ooo éve.  Az egész  ország  légköre  ezt 
sugallja.

Mészárosné Marika meg is említette, 
hogy a mennyei Jeruzsálem ehhez még csak 
nem   is   hasonlítható   látvány   lesz.   Az   üres 
sírnál   megállni   pedig   felszabadító   érzés: 
"Nincs itt, mert feltámadt!" A sziklamecset 
falán   megdöbbentő   felirat   látható:    
Istennek nincs fia!
A  Gecsemáné  Kertben   tanúk a   több  mint 
2ooo   éves   olajfák   Jézus   szenvedéseinek.
Cézárea   Filippi   egy   gőgös,   gazdag   városa 
volt.
 Előbb még Kiss Emil testvér olvasta fel a 
87.   zsoltárt,   és   fűzött   hozzá   néhány 
gondolatot:
Jeruzsálemre   mindenki   figyel.   Sion   az   Úr 
hegye, ott az Isten szeretete.
Isten kezében vagyunk mindannyian, Izrael 
is. Ő szenteli meg Jeruzsálemet.
Láthattuk a filmen a helyeket, ahol Jézus élt 
és   munkálkodott.   Milyen   jó,   hogy   (a   régi 
énekre   gondolva)   bennünk   is   élhet   és 
munkálkodhat.

Sípos Terézia

Istentisztelet

Roma istentisztelet   volt március 22
én gyülekezetünkben, melyet Csuhai József 
testvér,   valamint   gyülekezetünk   ifjúsága   a 
zsámboki roma testvérekkel készítettek elő. 
Az   igehirdetést   a   csobánkai,   a   zenei 
szolgálatot a zsámboki testvérek végezték.

Huszta Tibor

Arany Alkony

A márciusi istentiszteleten a Márk 9, 
1429   alapján   hirdette   Isten   igéjét   Dr. 
Bukovszky Ákos testvér. Amennyire változó 
volt   Jézus   földi   élete,   ugyanolyan   a   mi 
életünk   is.   Egyszer   sikereink   emelnek   fel, 
máskor   pedig   kudarcaink   rántanak   a 
mélybe. Ez az Ige azt üzeni számunkra, hogy 
merjünk   Jézushoz   kiáltani:   „Uram, 
könyörülj   az   én   hitetlenségemen!”   Az 
istentiszteletet   Kiss   Emil   testvér 
imádságával zártuk.

Huszta Tibor

GYÜLEKEZETI  VASÁRNAP

Imaóra:     Isten   ítéletével   is   nevel 
bennünket.   Dobner   András   buzdításában 
elmondta,   hogy   Istennek   fontos   az   ő 
törvénye,  s   fontos  neki az ő  népe  is.  Jézus 
Krisztus kereszthalála árán Isten gyermekei, 
fiai  vagyunk.  A  fiakat  nevelik,  a   fattyakat 
nem!   Isten   nevel   bennünket   Igéjével, 
ítéletével az életre. "Merjük szeretni Istent, 
merjük   szeretni   embertársainkat,   merjük 
szeretni önmagunkat!”
     Az istentisztelet Újvári Ferenc lelkipász
tor   testvér   imádságával  kezdődött.  Az   ige
hirdetés Máté ev. 9, 3538 alapján hangzott. 
Isten   országában   nem   haszonélvezők, 
hanem munkások vannak. Munkásokat vár 
az Úr, nem másokat, első sorban magamat! 
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Vállaljam fel azt a munkát, amit Ő rám bíz! 
Az   aratni   való   mindig   sok,   és   a   munkás 
mindig   kevés.   Kiket   akarsz,   Uram,   most, 
amikor   elöljárókat   választunk?   Kik   azok, 
akik   mindent   oda   tudnak   szentelni 
ügyedért?     Az   istentisztelet   után   Kovács 
Endre   testvér   szolgálata   következett.   Egy 
kitűnő   előadást   hallottunk   és   láthattunk 
(vetítve)   arról,   hogy   milyen   az   alkalmas
vezető.   Akit   jellemez   istenhit,   alázat, 
szeretet,   imádkozó   lelkület,   szelídség, 
bölcsesség.  Előbb szeress,  aztán vezess!  Az 
lehet   jó   vezető,   akinek   az   élete 
középpontjában   Krisztus   van.   Legalább 
ilyen fontos a Krisztus központú gyülekezet 
is.   Jellemzői:   szeretetteljes,     nyitott, 
engedelmes,   összetartó,   együttműködő   és 
szolgálatkész.
A   jelenlegi   vezetők   bizonyságtétele   össze
csendült.   A   munkahelyeken   a 
munkakapcsolat   mindenütt   jó,   de   Istent 
többnyire   elutasítják.   A   hívő   ember   és 
becsületes   munkája   kell,   de   Isten   nem! 
Valamennyien   krisztusi   értékrend   szerint, 
példásan   igyekeznek   élni   családban, 
gyülekezetben,   munkahelyen   egyaránt. 
Mindig   hordozzuk   imakarjainkon   őket!
    Délután   a   Pro   Christ   DVD   vetítésével 
zárult   az   együttlét.   Áldd   meg   Urunk   a 
mostani   és   leendő   vezetőinket!  Szentlelked 
tegye   képessé   őket   szolgálatuk 
maradéktalan   betöltésére,   neved 
dicsőségére,   embertársaink,   testvéreink 
javára! Ámen.

Szabóné Magdi

 Gondolatok 

Ha Istent  akarod magadba fogadni,  készíts  
helyet   neki!   Dobálj   ki   mindent,   ami   nem 
örök!

 Annak élj, aminek lelkesedni tudsz!

   Ha   jelentős   személyiséggé   akarsz   válni,  
vegyél több felelősséget magadra!

.      

  Vane  magasztosabb   törekvés   annál,  mint  
mikor   azért   hajolsz   le,   hogy   valakit  
magasabbra emelj?

 Háló Gyula: "Napi adagok" c. könyvéből

közzétette: Huszta Tiborné

I S T E N E M !

Köszönöm, hogy megtartottad 
életemet.

Köszönöm az áldásokat,
melyeket Tőled nyertem.
Köszönöm a szeretetet,
melyben részesültem.
Köszönöm irgalmadat,

mellyel megbocsátod bűneimet.
Köszönöm az őrző szemed,
mely vigyázza lépteimet.
Köszönöm a drága fényt,
mely beragyogja létemet.
Köszönöm a Szentlelket,
mely betölti szívemet. 

Köszönöm az erőt, mely
 ha elesek fölemel.

Köszönöm a simogató kezet,
mely letörli fájó könnyeimet.

Köszönöm Mindenhatóságodat, mely
átöleli  megtartja világomat.

Köszönöm az örömöket, melyek
gazdagítják életemet.

Köszönöm, hogy adtad
szent Fiadat,

Aki által nyerhetek örök életet.

Dencs Lenke

 Életút 

Megismerteted velem az élet útját, teljes öröm 
van tenálad. (Zsolt 16,11)

Előfordult   már,   hogy   rutinból 
vezettük   az   autót,   rádiót   hallgattunk 
közben, vagy a gondolatainkba merültünk, 
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„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

* * *
Rendszeres alkalmaink:

Vasárnap 900 imaóra, 

1000 és 1700 Istentisztelet.

Szerda 1800 Istentisztelet.

Péntek 1800 ifjúsági óra.
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és nem ott tértünk le, ahol kellett volna  "Ó, 
ma   nem   dolgozni   megyek!"   Legtöbben 
átéltük ezt.
Megszoktuk, hogy beszállunk a kocsiba, és a 
megszokott   cél   felé   tartunk.   Aztán   egy 
ponton   észrevesszük,   hogy   nem   is   oda 
akarunk   eljutni.   Győzött   a   megszokás.

Számomra   a   böjti   időszak   az   a   "sarok", 
ahol észreveszem, hogy nem jó felé megyek. 
Élem   az   életem   a   megszokott   medrében. 
Aztán   itt   a   húsvét   előtti   időszak.   Ideje 
megállni,   felmérni,   hogy   merre   tartok,   és 
dönteni,   vajon   eze   a   helyes   irány.   A 
húsvétig tartó hat hét alatt van időm számot 
vetni,   merre   tartok   lelki   értelemben. 
Szükségem van rá, hogy Isten vezesse az 
életemet?   Jobban   kelle   figyelnem   rá? 
Jobban   kellene   ismernem   Igéjét?   A 
többiekkel   való   bánásmódban   jobban  meg 
kellene látszódnia, hogy őt követem? Többet 
kellene szolgálnom?
     A  böjt  arra   emlékeztet,  hogy   figyeljek. 
Nem kapok  mindenre  választ,  de   legalább 
irányt változtathatok, ha erre van szükség. 
Csak fel kell ébredni, és figyelni, hogy Isten 
merre akar vezetni.
Merre kell irányt változtatnom?

Beverly Kinego

 Gyülekezetünk 
 betegei 

Bozsogi Jánosné Erdei Béláné
Gálffy Imre Gerő Sándorné
Groska Erzsébet Hetzke József
Huszti Dezső Kántor   Andrásné 
Hegyi Andrásné Kántor Imréné  
Kárpáti Tivadarné Kissné  Boros  Lídia 
Liptai Sándorné Magyar Gyuláné  
Pap László és  neje Páka Elek  
Rumbold Gyula Sebők Györgyné  
Sós Gábor és neje Szabó Istvánné  
Szabó Lajosné Szabó László

Szalay Mihályné Szebeni   Gyulaés   neje 
Tóth Imréné Vida Sándor és neje
Vodiczky Mária Vékony József
  Szeretettel   kérjük   a   testvéreket,   hogy   a 
testilelki  betegekért  ne   feledkezzenek  meg 
imádkozni!
  Jézus   Krisztus,   az   orvosok   orvosa, 
meghallgatja   a   hitből   fakadó   imát. 
Betegeink címe, telefonszáma Újvári Ferenc 
lelkipásztornál   és   Huszta   Tiborné 
testvérnőnél megkapható.

"De én mindenkor veled vagyok, te fogod az  
én jobb kezemet. Tanácsoddal igazgatsz  
engem és azután dicsőségbe fogadsz be  

engem!" ( Zsolt 73, 2324.)

 Hirdetések

Nyugdíjas Klub
Legközelebbi alkalmunk:Legközelebbi alkalmunk:

2oo9. április 9én,2oo9. április 9én,
15 órakor kezdődik.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

FilmklubFilmklub
Legközelebbi alkalmunk:Legközelebbi alkalmunk:

2oo9. április  18án,2oo9. április  18án,
16 órakor kezdődik.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!
LAPZÁRTÁNK MINDEN HÓNAP 15-E. - SZERKESZTŐK
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